УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.01.2018
г. Екатеринбург

NQ 2-УГ

О внесешш изменений в распределение обязанностей между первыми
замеСТlпеЛlIМИ Губернатора Свердловской области и заместителями

ГубеРllaтора Свердловской области, утвержденное Указом Губернатора
Свердловской области от 07.11.2016.N2 614-УГ

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распределение обязанностей между первыми заместителями
Губернатора Свердловской области и заместителями Губернатора Свердловской
области, утвержденное Указом Губернатора Свердловской области от 07.11.2016
NQ 614-УГ «О полномочиях первых заместителей Губернатора Свердловской
области и заместителей Губернатора Свердловской области и распределении
обязанностей между ними» (<<Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2016, 1О ноября,
NQ 1О 142), следующие изменения:

1) абзац шестнадцатый после слова «политика» дополнить словами
«, информационные технологии, информатизация и связь»;

2) после абзаца двадцатого дополнить абзацем следующего содержания:
«Департамента информатизации и связи Свердловской области;»;
3) абзац тридцать третий после слова «экономики» дополнить словами

«и территориального развития»;
4) в абзаце пятьдесят первом слова «связь, энергетика» заменить словом

«энергетика»;
5) в абзаце пятьдесят четвертом слово «связи» заменить словами «дорожно['о

хозяйства».
2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (w\v\v.ргаvо.gоv66.ГL1).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001